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رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در گردهمایی اعضای هیات علمی بازنشسته دانشگاه تاکید کرد:

تاثیر همفکری و هم اندیشی اساتید پیشکسوت و اعضای هیأت علمی بازنشسته، در ارتقا و سربلندی دانشگاه
به همت کانون بازنشستگان هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و به مناسبت بزرگداشت روز استاد، گردهمایی اعضای هیأت علمی بازنشسته

دانشگاه صبح امروز با حضور رییس دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش های اساتید پیشکسوت در راستای ارتقای جایگاه
دانشگاه، از آنان درخواست کرد تا با همفکری و هماندیشی، مسوولان دانشگاه را در راستای پیشبرد اهداف دانشگاه و تامین سلامت جامعه یاری

رسانند.

دکتر «سید وحید حسینی» ضمن قدردانی از تلاش اساتید و پیشکسوتان دانشگاه در حوزه آموزش و ارایه خدمات تخصصی و فوق تخصصی به مردم،
تلاش های اساتید پیشکسوت و حمایت خانواده های آنان را در کسب افتخارات و سربلندی مجموعه سلامت، بسیار موثر خواند و این افتخارات را از

سرمایههای اصلی دانشگاه برشمرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان ضروت توسعه امر آموزش با بهره مندی از توان علمی اساتید گفت: مجموعه سلامت، در مسیر تحقق اهداف
سلامت محور، به تجارب و هماندیشی اساتید پیشکسوت و بازنشسته دانشگاه نیاز دارند.

او در بخش دیگری از صحبت های خود به دستاوردها و کسب موفقیت های مختلف دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه آموزشی، فرهنگی، تحقیقات،
دانش بنیان، علوم نوین و بوردهای تخصصی و فوق تخصصی در سال گذشته اشاره کرد و با تاکید بر روند توسعه زیرساخت های دانشگاه، از پیگیری

برای راه اندازی دو مگاهاسپیتال در شیراز با تلاش مسوولان اجرایی استان خبر داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست ضمن گفت و گو با اعضای کانون بازنشستگان هیات علمی دانشگاه، مطالبی در خصوص تلاش ها،
اقدامات و پیگیری های انجام شده از سوی مسوولان دانشگاه در راستای رفع چالش های آنان، عنوان کرد.

نشستهای کانون بازنشستگان هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هدف بررسی نیازها و برنامهریزی برای رفع چالشهای حوزه اساتید
بازنشسته دانشگاه، به صورت فصلی برگزار می شود و این نشست که به مناسبت روز استاد، صبح امروز پنجشنبه، بیستم اردیبهشت سال 1403 و با

حضور مدیران ارشد دانشگاه در خانه استاد مجتمع فرهنگی رفاهی آموزشی ولایت دانشگاه برگزار شد.


